V. DE LIBERTATE INDIFFERENTIAE.

Libero arbitrio indifferentiam tribui à Lansenio, & peccata vera libera esse, 1. Contendunt Lanseniani; & oppositum esse falsissimum (pag. 40. & 41.)

2. negari tantum indifferentiam eam, quam exquirunt Scholastici, quam nec in suis approbat Bularianus. pag. 40. 3. à Lansenio dicta voluntates officia